UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

`EDITAL N ° 22/2022 – PPG-AGRONOMIA

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - UEPG

O Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPG-Agronomia) da Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o presente
em Edital, em conformidade com o Edital 22/2022, “TORNA PÚBLICA” o(a) candidato(a) selecionado(a) para receber uma (01) Bolsa
de Mestrado (Demanda Social Capes).

Candidato selecionado: Carlos Eduardo Serber

Ponta Grossa, 05 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia
UEPG – Campus Uvaranas